

Kapolres Sumbawa Barat hadiri Pengambilan Sumpah Anggota DPRD Sumbawa Barat 2024 - 2029

Syafruddin Adi - SUMBAWABARAT.PJNI.OR.ID

Aug 20, 2024 - 09:26



Sumbawa Barat NTB - Anggota DPRD Kab. Sumbawa Barat pereode 2024 - 2029 telah dilakukan pengucapan sumpah/janji yang dilaksanakan di ruang sidang utama lantai 2 gedung DPRD Kab. Sumbawa Barat Senin 19/08/2024.

Rapat Paripurna Pengucapan Sumpah/Janji Anggota DPRD Terpilih Kab. Sumbawa Barat Periode 2024-2029 dihadiri oleh Wakil Ketua Pengadilan Negri Kab. Sumbawa Besar RELLY D. BEHUKU SH., MH., Ketua DPRD KAHARUDDIN UMAR, Bupati Sumbawa Barat Dr. Ir. H. W. MUSYAFIRIN, M.M., Kapolres Sumbawa Barat AKBP YASMARA HARAHAP, S.I.K., Dandim 1628/SB LETKOL INF ANDRI KARSA, S.Sos, M.Han, Kepala BNNK Kabupaten Sumbawa Barat INDAH PUERNAMASARI, S,E,.M.AK, Wakil Bupati Sumbawa Barat FUD SYAIFUDDIN, S.T., Kajari Sumbawa Barat TITIN HERAWATI UTARA S.H. MH., Wakil Ketua I DPRD Kab. Sumbawa Barat, Wakil Ketua II DPRD Kabupaten Sumbawa Barat, Sekda Sumbawa Barat, Para Asisten Setda Kabupaten Sumbawa Barat, Para Kepala SKPD dan OPD Pemda kabupaten Sumbawa Barat dan sejumlah tamu undangan.

Paripurna diawali dengan Pembukaan Rapat Paripurna oleh Pimpinan DPRD dilanjutkan Pembacaan Keputusan Gubernur Tentang Peresmian Pemberhentian Dan Pengangakatan Anggota DPRD Kab Sumbawa Barat, Pengambilan Sumpah Anggota DPRD Kab Sumbawa Barat, Penandatanganan Berita Acara Pengambilan Sumpah, Pengumuman Pimpinan Sementara DPRD Kab Sumbawa Barat dan Serah Terima Jabatan Ketua DPRD Sementara.

Dalam Paripuna tersebut Bupati Sumbawa Barat membacakan sambutan Gubernur Nusa Tenggara Barat.

Diketahui anggota DPRD Kab. Sumbawa Barat sebanyak 25 orang Dapil I (Kec. Taliwang): 10 kursi, Dapil II (Kec. Seteluk, Poto Tano, Brang Rea dan Brang Ene): 9 kursi dan Dapil III (Kec. Jereweh, Maluk dan Sekongkang) 6 kursi.

Usai Paripurna dilanjutkan dengan pemberian ucapan selamat kepada anggota DPRD Kab. Sumbawa Barat, seluruh rangkaian berjalan lancar dan dilakukan pemgamanan oleh personil Polres Sumbawa Barat.(Adb)